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Filial

 0293  SOLISTICA LANCHONETE



Período de Entrega

 14/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000221  9999

 Data

 13/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 31,910

 31,910

14/10/2025

 1.13.02.210.01

 CHICLETE TRIDENT MENTA - CX 21UN

 CX



Solicitação

 0000000222  9999

 Data

 13/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



9,000

 516,240

 57,360

14/10/2025

 1.02.01.000.02

 ACHOCOLATADO 200ML - CX 27UN

 CX



Solicitação

 0000000223  9999

 Data

 13/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 111,050

 22,210

14/10/2025

 1.13.02.330.01

 DROPS HALLS MORANGO - CX 21UN

 CX


1,000

 86,150

 86,150

14/10/2025

 1.13.01.402.02

 CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO 20G - CX 20UN

 CX


4,000

 191,600

 47,900

14/10/2025

 1.13.01.085.01

 CHOCOLATE BATON AO LEITE 16GR - CX 30UN

 CX


1,000

 13,900

 13,900

14/10/2025

 1.13.02.388.01

 CHICLETE BUBBALOO MORANGO  CX 60UN

 CX


2,000

 181,960

 90,980

14/10/2025

 1.13.01.140.01

 CHOCOLATE PRESTIGIO 33GR - CX 30UN

 CX


2,000

 214,000

 107,000

14/10/2025

 1.13.01.130.01

 CHOCOLATE MORANGUETE 25GR - CX 100UN

 CX


1,000

 13,900

 13,900

14/10/2025

 1.13.02.389.01

 CHICLETE BUBBALOO TUTTI FRUTTI CX 60UN

 CX



Total

 1360,710
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